
令和７年４月１１日  

 

保護者の皆様へ  

 

兵庫県立夢野台高等学校  

校 長  樫木 直人    

 

第５２回御影・夢野台定期戦の開催について  

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素は本校の教育活動に関し、ご理解とご協力を賜りありがとうござい

ます。  

さて、本校では４月２３日（水）に第５２回夢野台・御影定期戦を下記の通り

実施しますので、是非ご観戦くださいますようお願いかたがたご案内申し上げま

す。  

なお、本年度のメイン種目はラグビーです。観戦ご希望の方は受付でお子様の

クラス・生徒番号をお知らせください。確認の上、ご案内いたします。  

 

記  

 

１ 日 程 令和７年４月２３日（水）  

       開会式  １３：３０ 

       試合開始 １４：００ 

 

２ 場 所 神戸ユニバー記念競技場  

神戸市営地下鉄「総合運動公園」駅下車 徒歩４分  

 

３ 受 付 C ゲート入口  

 

※メイン種目が雨天等で中止の場合はホームページにて掲載いたします。  

当日午前１０時の段階でメインは判断させていただきます。  

 

 


